## Activités de loisirs, aventure et parcs d'attractions

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
L'Accrobrancherie	1 Le Chênedet	35133 Landéan	07 86 80 96 66 contact@laccrobrancherie- fougeres.fr https://laccrobrancherie- fougeres.fr/	Tarif enfant : 11,00 € Tarif enfant : 16,00 € Tarif de base : 22,00 €
Piscine Aqua'va	Rue de la Vannerie Piscine de La Guerche-de-Bretagne	35130 La Guerche-de- Bretagne	02 99 96 32 99 piscine.laguerche@vitrecomm unaute.org https://www.vitrecommunaute. org/listes/piscine-de-la- guerche-de-bretagne/	
Grand Aquarium de Saint-Malo	Rue du Général Patton	35400 Saint-Malo	02 99 21 19 00 contact@aquarium-st- malo.com www.aquarium-st-malo.com	
Cobac Parc	D.75 - Axe Saint- Malo/Rennes	35720 Mesnil-Roc'h	02 99 73 80 16 contact@cobac-parc.com www.cobac-parc.com	
Enigmaparc, parc de loisirs 100% couvert	10, rue du Tellier ZA du bois de teillay	35150 Janzé	02 99 47 07 65 contact@enigmaparc.fr www.enigmaparc.fr	Tarif adulte Plein tarif : 19,50 €  Tarif enfant : 15,00 €  Tarif enfant : 18,50 €  Tarif réduit : 13,50 €  Tarif adulte Plein tarif : 11,00 €
Piscine du Bocage	Chemin du Feil Piscine du Bocage Route d'Argentré-du- Plessis	35500 Vitré	02 23 55 16 20 piscine.bocage@vitrecommun aute.org https://www.vitrecommunaute. org/listes/piscine-du-bocage-a- vitre/	
Ange Michel Parc d'attractions	L'Ange Michel Saint-Martin-de- Landelles	50730 Saint-Hilaire-du- Harcouët	02 33 49 04 74 contact@angemichel.com www.angemichel.com	
Micro-Folie La Guerche-de- Bretagne	Rue Notre-Dame	35130 La Guerche-de- Bretagne	mediatheque@laguerchedebre tagne.fr	
Piscine Aquatide	Boulevard du Maine Piscine Aquatide	35370 Argentré-du-Plessis	02 23 55 09 63 piscine.aquatide@vitrecommu naute.org https://www.vitrecommunaute. org/presentation-de-la-piscine- aquatide/	
Château et Parc zoologique de la Bourbansais	Domaine de la bourbansais	35720 Pleugueneuc	02 99 69 40 48 contact@labourbansais.com www.labourbansais.com	Tarif adulte Plein tarif : de 24,00 € à 25,90 € Tarif enfant : de 17,50 € à 18,50 €
Parc de Préhistoire de Bretagne	La Croix Neuve	56220 Malansac	02 97 43 34 17 contact@prehistoire.com www.prehistoire.com	
Nicolas Guérin Cuir & Design	8 Lieu-dit Le Libaret	53410 La Brûlatte	06 87 17 81 62 contact@nicolasguerin.fr https://nicolasguerin.fr/	